DE : CPCI
»

MO. DE FAX'*:-'2299 3153 :3 NOO.(W F-'
' Z f i z - î

2007 04M0PM PI

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA
COMISSÃO DE PROJETOS CULTURAIS INCENTIVADOS

Oficio n° 3:3~7SEC R io de Janeiro, 21 de novembro de 2007

Prezado(a) Senhor(a),

Em reunião realizada no dia 13/11/07, a Comissão de Projetos Culturais
Incentivados (CPCI) colocou em exigência o projeto Portal e Revista
Eletrônica da EAV __ Parque Lage (Proc E -18 /00H ^/07): solicitando:

í

-juntar ao processo a arquitetura do site;
- informar a ficha técnica do projeto com os nomes dos principais envolvidos;
- limitar em 04 meses a hospedagem do site (R$ 668.00); c— --
- limitar “contador” em RS 450.00:
- cotar despesas de 1.2 pelo valor de mercado.

Dessa forma, pedimos a apresentação da documentação indicada, bem como
de novos formulários (1 via), tendo em vista o indicado acima, observando que
despesas a serem excluídas não devem ser adicionadas a outros itens já
aprovados, e que devem ser respeitados os limites percentuais para os
grupos de despesas 3, 5 e 6.

Atenciosamente,

Lúcio Aguií
Secretário É*4»cutivoda CPCI

limo.(a) Sr.(a)
Paulo Albert Weyland Vieira
Associação de Amigos da Escola de Arte Visuais -  AMEAV
Fax: 2537-7878 (a/c de Jaqueiine Vojta)

i